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Ledelsens beretning 
 

Rådet for Grøn OmsƟlling har i det forgangne år foretaget indsamling via foreningens hjemmeside via 

donaƟonsmodul (www.rgo.dk). 

Oplysninger om gavegiver er modtaget gennem donaƟonsmodul administreret af 3. parts leverandør. Bidrag 

er modtaget gennem kontooverførsel, kortbetaling eller som indbetaling på MobilePay. 

Det samlede modtagne beløb i 2024 udgør 176.990 kr. 
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Den ua ængige revisors erklæring 
 

Til Rådet for Grøn OmsƟlling 

Erklæring på indsamlingsregnskabet 

Konklusion  

Vi har revideret indsamlingsregnskabet for Rådet for Grøn OmsƟlling for 1. januar – 31. december 2024 

udvisende et resultat på 176.690 kr. 

Indsamlingsregnskabet udarbejdes i henhold Ɵl bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 (Bekendtgørelse 

om indsamling m.v. med senere ændringer).  

Det er vores opfaƩelse, at indsamlingsregnskabet i alle væsentlige henseender er udarbejdet i 

overensstemmelse med bekendtgørelsen.  

Grundlag for konklusion  

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internaƟonale standarder om revision, de yderligere 

krav, der er gældende i Danmark, samt bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 (Bekendtgørelse om 

indsamling m.v. med senere ændringer). Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 

revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af regnskabet”. Vi er uaĬængige af 

Ɵlskudsmodtager i overensstemmelse med InternaƟonal Ethics Standards Board for Accountants' 

internaƟonale retningslinjer for revisorers eƟske adfærd (IESBA Code) og de yderligere eƟske krav, der er 

gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige eƟske forpligtelser i henhold Ɵl disse krav og IESBA 

Code.Det er vores opfaƩelse, at det opnåede revisionsbevis er Ɵlstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 

konklusion. 

Fremhævelse af forhold i regnskabet  

Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på, at indsamlingsregnskabet har som 

særligt formål at overholde bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 (Bekendtgørelse 

om indsamling m.v. med senere ændringer). Som følge heraf kan regnskabet være uegnet Ɵl andet formål. 

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet Ɵl brug for Rådet for Grøn OmsƟlling og Indsamlingsnævnet og 

bør ikke udleveres Ɵl eller anvendes af andre parter end Rådet for Grøn OmsƟlling og Indsamlingsnævnet. 

Ledelsens ansvar for regnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab, der i alle væsentlige henseender er 

udarbejdet i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 (Bekendtgørelse om 

indsamling m.v. med senere ændringer). Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 

ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et indsamlingsregnskab uden væsentlig fejlinformaƟon, uanset 

om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden væsentlig 

fejlinformaƟon, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en konklusion. 

Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanƟ for, at en revision, der udføres i 
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overensstemmelse med internaƟonale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i 

Danmark, samt bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 (Bekendtgørelse om indsamling m.v. med senere 

ændringer) alƟd vil afdække væsentlig fejlinformaƟon, når sådan findes. FejlinformaƟon kan opstå som følge 

af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de 

enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på 

grundlag af regnskabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internaƟonale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 (Bekendtgørelse 

om indsamling m.v. med senere ændringer) foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 

skepsis under revisionen. Herudover:  

 IdenƟficerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformaƟon i indsamlingsregnskabet, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reakƟon på disse 

risici samt opnår revisionsbevis, der er Ɵlstrækkeligt og egnet Ɵl at danne grundlag for vores 

konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformaƟon forårsaget af besvigelser er højere 

end ved væsentlig fejlinformaƟon forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfaƩe sammensværgelser, 

dokumenƞalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller ƟlsidesæƩelse af intern kontrol. 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen af indsamlingsregnskabet for 

at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende eŌer omstændighederne, men ikke for at 

kunne udtrykke en konklusion om effekƟviteten af Rådet for Grøn OmsƟllings interne kontrol.   

 Tager vi sƟlling Ɵl, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og ƟlknyƩede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den Ɵdsmæssige placering af 

revisionen samt betydelige revisionsmæssige observaƟoner, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi idenƟficerer under revisionen.  

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

Vores konklusion om årsregnskabet omfaƩer ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

I Ɵlknytning Ɵl vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med indsamlingsregnskabet eller 

vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformaƟon. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold Ɵl 

bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfaƩelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med krav i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020. 

Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformaƟon i ledelsesberetningen. 
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Aalborg , den 9. september 2025 

 

KPMG 

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

CVR-nr. 25 57 81 98 

 

 

 

Steffen S. Hansen 

Statsautoriseret revisor 

MNE-nr.: mne32737 
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Indsamlingens regnskab 
 

 

  DKK 

INDTÆGTER   

Gavebidrag 176.990 

Indsamlet i alt 176.990 

    

UDGIFTER   

Administrationsudgifter:   

Gebyr til Indsamlingsnævnet 0 

Andet 0 

Udgifter i alt 0 

    

INDSAMLINGENS RESULTAT 176.990 

    

ANVENDELSE AF INDSANLINGENS OVERSKUD   

Anvendt til at støtte RGO´s arbejde med at fremme den grønne omstilling i Danmark.  

 

Det er sket via oplysningsarbejde, udarbejdelse af notater og positionspapirer, og 

vidensformidling ved offentlige arrangementer.  

 

Indsamlede midler anvendt til dækning af RGOs personaleomkostninger og 

administrationsomkostninger 176.990 

ANVENDT I ALT 176.990 

    

OVERSKUD HEREFTER 0 
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Lovlighedserklæring 
 

Undertegnede er ansvarlige for indsamlingen og erklærer ved underskriŌ, at indsamlingen er foretaget i 

overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens § 

9, stk. 1, nr. 4. 

 

 

København, den 9. september 2025 

 

 

____________________________ 

Svend Tabor 

AdministraƟonschef 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Svend Tabor
Direktør
Serienummer: a73055a3-48a4-4c4f-8da7-66df5a47c004
IP: 217.74.xxx.xxx
2025-09-09 12:44:44 UTC

Steffen Sjørslev Hansen
Statsautoriseret revisor
På vegne af: KPMG Statsautoriseret Revisionspartners…
Serienummer: 066795f3-2c44-429a-b69d-0023f99d0e66
IP: 83.151.xxx.xxx
2025-09-09 12:49:17 UTC
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